

SG Beton ApS

Kærvej 34, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 14 01 95

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Claus Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Beton ApS Kærvej 34 2970 Hørsholm
	Telefon: 48303805
	CVR-nr.: 39 14 01 95
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
Direktion	Claus Willumsen Lars Jesper Egund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive betonvirksomhed, der varetager entrepriser inden for beton, jord og kloak.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.679 t.kr. mod 3.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.840 t.kr. mod 1.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.679.452	3.295
1 Personaleomkostninger	-1.761.801	-1.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.523	-47
Driftsresultat	8.813.128	1.756
Øvrige finansielle omkostninger	-45.549	-11
Resultat før skat	8.767.579	1.745
Skat af årets resultat	-1.927.843	-385
Årets resultat	6.839.736	1.360
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400
Udbytte for regnskabsåret	6.800.000	1.700
Overføres til overført resultat	39.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-740
Disponeret i alt	6.839.736	1.360

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	6
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	6
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.000	429
Materielle anlægsaktiver i alt	331.000	429
Anlægsaktiver i alt	331.000	435
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.819	2.318
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	28.765	0
Periodeafgrænsningsposter	9.020	75
Tilgodehavender i alt	768.604	2.393
Likvide beholdninger	11.321.105	3.377
Omsætningsaktiver i alt	12.089.709	5.770
Aktiver i alt	12.420.709	6.205

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	652.666	613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.800.000	1.700
Egenkapital i alt	<u>7.852.666</u>	<u>2.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.332.746	405
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.332.746</u>	<u>405</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	306
Anden gæld	173.962	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.962	306
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	313.579	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.466	1.180
5 Selskabsskat	6.152	56
Anden gæld	1.566.138	874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.335	2.781
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.235.297</u>	<u>3.087</u>
Passiver i alt	<u>12.420.709</u>	<u>6.205</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	400	1.353	0	1.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-740	1.700	960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400	0	400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400	0	-400
Egenkapital 1. oktober 2019	400	613	1.700	2.713
Udloddet udbytte	0	0	-1.700	-1.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	40	6.800	6.840
	400	653	6.800	7.853

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.609.995	1.357
Pensioner	133.865	112
Andre omkostninger til social sikring	17.941	23
	1.761.801	1.492
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2019	17.569	18
Kostpris 30. september 2020	17.569	18
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-11.712	-6
Årets afskrivninger	-5.857	-6
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-17.569	-12
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 0	 6
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	482.000	47
Tilgang i årets løb	0	435
Kostpris 30. september 2020	482.000	482
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-52.334	-12
Årets afskrivninger	-98.666	-41
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-151.000	-53
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	 331.000	 429

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	27.926.345	6.035
Modtagne acontobetalinge	-28.211.159	-6.706
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-284.814	-671
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	28.765	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-313.579	-671
	-284.814	-671
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	6.152	56
	6.152	56

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2019 i alt t.kr. 0.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.
